
                      Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI GHILARZA E BOSA

            DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO 
 

     N° 447   DEL 23/02/2015

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e
del  regolamento  aziendale per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Presa d'atto variazione Associazionismo Medicina in rete ambito 2.1
a seguito dell'inserimento del Dott. Raffaele Piras.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

-VISTA  la  deliberazione  del  D.G.  n.  538  del  19/06/2013  con  la  quale  si  affida  l'incarico
temporaneo di  Direttore della  Struttura Complessa “Distretto Ghilarza e Bosa ”al  Dirigente
Medico  Dr. Francesco Pes;

VISTO l'art. 54 dell'A.C.N.  Per la disciplina dei rapporti con i medici di Assistenza Primaria;

  

VISTO l'Accordo  Integrativo  Regionale  approvato  in  data  12/05/2010  art.4.4  relativo
all'Associazionismo medico;

VISTA la nota pervenuta il 23/12/2014 prot. 84186 con la quale il Dottor Antonio Demelas,
referente  dell'Associazione in rete nell'ambito territoriale 2.1 dei Dottori Demelas, Siccu e
Schirra, comunica  le dimissioni dall'Associazionismo in parola del Dottor Agostino Schirra a
decorrere dal 01/01/2015;  

VISTA la nota pervenuta il 13/01/2015 prot. 2326 allegata agli atti  d'ufficio, con la quale il
Dott. Raffaele Piras,  chiede di poter far parte del gruppo Medicina in rete operante nello stesso
ambito territoriale 2.1  composto dai medici Dott. Antonio Demelas e Dott.ssa  Giovanna Siccu
già associati per la medicina in rete,  in sostituzione del Dott. Agostino Schirra, dimissionario;

DATO  ATTO   che il  subentro  nell'Associazione  sopracitata  del  Dott.  Raffaele  Piras  in
sostituzione del Dott. Agostino Schirra non comporta incremento di spesa;

PRESO ATTO della verifica prescritta effettuata con esito positivo:

Per le motivazioni esposte in premessa:

Determinazione del Direttore del Distretto
n.           del 



                                                  D E T E R M I N A

1. DI PRENDERE ATTO della   nuova costituzione  della Medicina in rete così composta:
Dott. Antonio Demelas, Dott.ssa Giovanna Siccu e Dott. Raffaele Piras a decorrere dal
13/01/2015;

2. DI  COMUNICARE l'adozione  del  presente  atto  all'Assessorato  Regionale  Igiene  e
Sanità e ai medici interessati;

3. Di trasmettere  il  presente atto  alla  Direzione Generale, al  Collegio Sindacale,  al
Servizio Affari Generali , per quanto di rispettiva competenza.

     Ghilarza, ________
 

IL Direttore del Distretto 
Dott. Francesco Pes

Il Resp. Funz. Amm.ve del Distretto Dott. Giuseppe Melis
 
Il Funzionario istruente :Sig. Francesco Dessena

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda

dal 24/02/2015 al 10/03/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto
n.           del 


	IL Direttore del Distretto

